役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、６月２７日開催の弊社第４１期定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり取締

役が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては、役員一同なお一層精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 ２０２３年７月

ＪＡ三井リース九州株式会社

代表取締役社長 柴 田 稔

記

■取締役

取締役社長（代表取締役） 柴 田   稔

取 締 役（非 常 勤） 中 村 隆 三 三井物産㈱  理事 九州支社長

取 締 役（非 常 勤） 平 沢 良 明 JA三井ﾘｰｽ㈱ 常務執行役員

取 締 役（非 常 勤） 保 﨑 隆 行 JA三井ﾘｰｽ㈱ 常務執行役員

取 締 役（非 常 勤） 鈴 木 章 洋 JA三井ﾘｰｽｵｰﾄ㈱ 代表取締役社長

取 締 役（非 常 勤） 井 川 哲 也 JA三井ﾘｰｽ㈱ 総合企画本部 総合企画部 営業統括室長

■監査役

監 査 役（非 常 勤） 菅 原 良 美 JA三井ﾘｰｽ㈱ 常勤監査役

■執行役員

専務執行役員 重 宗 洋 己

常務執行役員 吉 野 礼 治

常務執行役員 𠮷 崎 秀 行

なお 取締役 佐藤 順一 は退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。

以上